
Zápis č. 4/2008 
ze schůze představenstva Jihomoravské divize ČSTS 
Termín: 23.3.2008 19:00 – 22:30 
Místo:  Břeclav, KD 

Přítomni: S. Chovančík, R. Kazda, L. Siegel, J. Továrek,  

Nepřítomni: M. Odstrčil - omluven 

Hosté:   p. V. Matoušek –DK JmD, p. V. Kosmák – DK JmD,  

V. Buryan, V. Burianová, V. Matoušková 
  
  

1. Stížnosti V. Buryana na systém spoluúčasti divize na nákladech na soutěžích 
pořádaných TŠ Stalet 

- Rozhodnutí – uznané procento je dle názoru p. Buryana nízké 
- Systém vyhodnocení kvality je dle p. Buryana nesprávný a přislíbil podat svůj 

návrh. 
- Poplatek za schválení propozic je vysoký 

Divize má navrhnout snížení poplatků za schvalování propozic 
Neschváleno 1/1/2 
Bude provedena revize kritérií pro vyhodnocování kvality soutěží 
Schváleno 4/0/0 
 

2. Podklady k jednání Prezidia (30.4.2008) 
 

- Úpravy SŘ – představenstvo souhlasí s navrhovanými změnami dle podkladů 
SK a VR 

- Úprava informačního systému – přihlašování na soutěže a úpravy propozic – 
představenstvo divize souhlasí s návrhem s tím, že je potřeba dořešit termín 
pro odhlášení a návaznost na další úkony v informačním systému – termíny 
dostupnosti soutěžní databáze 

- Výběrové řízení 2009/2010 – představenstvo souhlasí s návrhem s tím, že je 
nutné specifikovat požadavek na respektování partnerů ČSTS a možnost 
zapůjčení loga. 

- Ostatní podklady bez připomínek 
- Předseda vznese dotaz na PR o možnosti čerpat prostředky divize za účelem 

proplácení cestovních nákladů reprezentace a čerpání prostředků i pro vyšší 
třídy než D – B. 

 
 
3. Různé 
 
- Soutěže 2008 budou přidělovány na základě výběrového řízení – zrušeno 
- Vyhodnocení společných PRACTICE v roce 2007 – představenstvo shledává tuto 

činnost úspěšnou a bude v ní nadále pokračovat. Na podporu mimobrněnských 
členů představenstvo odsouhlasilo úhradu cestovních nákladů do výše 
100Kč/osobu. Tato bude v případě individuelních členů vyplacena na základě 
cestovního příkazu, u členů, kterým je členství zprostředkováno kolektivními 
členy bude cestovné hrazeno kolektivnímu členu najednou na základě 
vyúčtování kolektivního člena. 

 



- „Training Camp“ – představenstvo podpoří páry JmD v účasti na této akci tím, že 
spoluúčast divize je 1.000 Kč/pár a maximální hrazená částka je celkem 20.000 
Kč. 

- Úhrada cestovních nákladů reprezentace z prostředků JmD v roce 2008 – 
představenstvo schválilo částku do 20.000 Kč/pár; zástupce DK (V. Matoušek) 
upozornil na možnost kolize se Stanovami ČSTS, čl. 11, bod e); schválen 
návrh: úhrada rozdílu nákladů spojených s reprezentací dle pravidel ČSTS  

- Vzdělávací akce pro páry D – B – bude řešit další jednání představenstva v dubnu 
2008 

- Vzdělávací akce pro trenéry tř. III – divize bude tuto aktivitu podporovat, výše 
finanční spoluúčasti stejně jako forma bude dojednána na jednání v dubnu 
2008 

  
 
Zapsal:  L. Siegel 
 


